



## Rapport från GST till DM1 2023-2024.

### Planerade aktiviteter för hösten 2023

På GR6 2023 beslutades att tema/insamling i samband med Världslionsdagen ska vara till förmån för Lions tältaktivitet BQtL, och Världsdabetesdagen kommer att vara till förmån för Barndiabetesfonden.

#### - 8 oktober Världslionsdagen

Årets nationella insamlingsaktivitet i Sverige kommer att vara till stöd för Lions tältaktivitet - Bring Quality to Life, (BQtL).

Världslionsdagen är den dag när vi lion samstämmigt och gemensamt kan gå ut och marknadsföra Lions, genomföra insamlingar/aktiviteter och självfallet är det ett ypperligt tillfälle för medlemsvärvning!

Materialet vi hade ifjol har uppdaterats, och det kommer under vecka 36 att skickas ut till samtliga klubbarna i distriktet.

Skulle det vara så att klubbar inte har möjlighet att genomföra aktiviteter just lördag den 8 oktober så finns det självfallet inget som hindrar att det görs vid annat tillfälle, det viktiga är att vi gör något.

#### - 14 november Världsdabetesdagen

Fokus kommer även i år att vara barndiabetes och det sker åter i samarbete med Barndiabetesfonden. Materialet från ifjol kommer att uppdateras, vem eller vilka som ansvarar för detta kommer att klargöras under vecka 36 då vi har möte med Barndiabetesfonden.

Så fort kampanjmaterial är klart kommer detta att skickas ut till klubbarna.

Utöver ovan nämnda två aktiviteter så fortsätter insamlingen till Ukrainas befolkning, gällande såväl förnödenheter som kaminer. Den 3/7 skickades rapport ut till samtliga klubbar avseende kaminer. Under tiden mars-juni månad 2023, har 632 kaminer levererats, insamlade medel 882.000 kr. Material/information avseende kaminer kommat skickas ut till klubbarna i början av september.

### MyLion och MyLCI

Som jag tagit upp under våren så kommer Lions att få en ny webb-portal och detta kommer tidigast att ske senare under hösten. Det går redan idag att få en [tjuvtitt](#) på vad du kan förvänta dig att se utifrån synvinkeln av en allmän lion- eller leomedlem, en klubbtjänsteman och en regional tjänsteman.

Det är viktigt att informera om att klubbar/medlemmar måste uppdatera sina uppgifter i god tid innan den nya portalen träder i kraft.

När portalen blir klar så kommer vi att behöva utarbeta någon form av lathund/guide.

Sölvesborg, 2023-09-05

Sten-Yngve Södergren, GST 101S